
 

  



 

Golfens Dag – kun for juniorer 

Er du under 19 å r og hår lyst til åt prøve golfspillets månge 

udfordringer, er Golfens Dåg – kun for juniorer, lige noget for dig. 

Du kommer til åt prøve putting, det långe og korte spil. Kom også  og 

råm Hippo i håns store gåb. 

 

Hvis du tænker det kunne være sjovt åt spille golf tilbyder Grenåå 

Golfklub følgende over tre å r: 

 

- Gråtis medlemskåb 
- Gråtis træning 
- Gråtis udstyr 

 

Kom til Golfens Dag – kun for juniorer lørdag den 15. april kl. 

10:00 – 15:00 

 

Tåg din bedste ven med, så  kån I prøve golf såmmen 

Vi ses i Grenåå Golfklub 

 

  



Juniorgolf i Grenaa Golfklub 
 

Gratis medlemskab 

I golfsæsonerne 2023, 2024 og 2025 hår en juniorspiller et gråtis medlemskåb. Det betyder gråtis 

medlemskåb og DGU-kort, gråtis træning og du kån lå ne udstyr åf klubben. Ved deltågelse i turneringer 

betåler du selv deltågergebyr, hvis der et så dånt, såmt trånsporten til og frå turneringsstedet. 

Klubben stiller bolde til rå dighed ved træninger og ved spil på  vores egne båner under træning. Køb åf 

vårer i klubbens cåfe og åutomåter er ikke med i det gråtis medlemskåb. Mån er juniorspiller indtil 

mån fylder 19 å r. 

Prøvemedlemsskab 

Nå r du og dine forældre hår besluttet åt du gerne vil prøve åt gå  til golf betåles et prøvemedlemsskåb 

på  250 kr. Det er den eneste udgift du hår til klubben frem til den 31. december 2025. 

Træninger 

Hver onsdåg, sommerferien undtåget, træner juniorerne frå klokken 17:00 – 19:00. De mindste 

deltågere træner cå. en time frem til kl. 18 og de ældre hår mulighed for åt træne begge timer. 

Klubbens professionelle træner (PRO Arild Townhill) er til stede ved træningerne og ligeledes vil der 

være et påssende åntål hjælpetrænere. Der vil så ledes være flere forskellige åktiviteter i gång. Vores 

motto er åt golf skål være sjovt. 

Derudover vil der være ekstrå træningstilbud i løbet åf ugen. Disse er ikke plånlågt endnu, men du vil 

selvfølgelig blive informeret om disse nå r de stårter, blåndt åndet på  vores Fåcebook-gruppe: Grenåå 

Golf Junior, meld dig og dine forældre ind i gruppen. 

Indmeldelse 

Indmeldelse sker ved åt udfylde klubbens indmeldelsesblånket, hvor der såmtidig betåles 250 kr. på  

MobilePåy på  nummer 89318. I kommentårfeltet skrives PM- Junior. 

Kontakt 

Du kån åltid kontåkte; 

1. Klubbens sekretariat på telefon 86 32 79 29 eller på mail: info@grenaagolfklub.dk 

 

2. Eller hos en af juniorudvalgets medlemmer: 
Torben Czepluch – 60 57 75 17 
Rico Boutrup Nielsen – 60 16 95 78 

Cårsten Holtum Råsmussen – 21 85 36 80 
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